
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

/л г  жовтня 2021 року Вовчанськ № _5_3 сі

■  ■  •  •  • • •  •Про окремі аспекти організації освітнього
процесу в закладах освіти громади

У зв’язку зі зниженням температури зовнішнього повітря до +12° С і 
нижче, відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 
освіти, затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 
25.09.2020 року № 2205, керуючись пунктом 20 частини 4 Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділу освіти міської ради (Людмилі ШМАКОВІЙ):
1.1. Здійснювати, починаючи з 05 жовтня 2021 року, моніторинг 

дотримання температурного режиму у закладах дошкільної, загальної середньої 
та позашкільної освіти громади.

1.2. Ужити необхідних заходів щодо підготовки закладів освіти до роботи 
в осінньо-зимовий період 2021 -2022 років.

2. Директорам закладів загальної середньої освіти:
2.1. Забезпечити дотримання вимог Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони 
здоров’я України від 25.09.2020 року № 2205, щодо температурного режиму.

2.2. Переглянути до 07 жовтня 2021 року та у разі необхідності внести 
зміни до термінів проведення осінніх канікул, визначених освітньою 
програмою закладу освіти на 2021/2022 навчальний рік.


